
Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 74
Łukasz Semik

Krzysztof Wadas
K1

FIAT

Seicento
00:13:44,67 00:13:44,67 25

2 76
Delfin Orłowski

Rafał Ryś
K1

Nissan

ALMERA
00:13:45,11 00:13:45,11 00:00,44 00:00,44 22

3 83
Wojciech Jochaniak

Błażej Lorańczyk
K1

Honda

Civic
00:13:56,56 00:15,00 00:14:11,56 00:26,89 00:26,45 19

4 82
Damian Swoboda

Monika Bąkowska
K1

Rover

200
00:14:15,02 00:10,00 00:14:25,02 00:40,35 00:13,46 16

5 78
Wojciech Mrowiec

Sandra Krzyk
K1

Honda

Civic
00:14:40,96 00:14:40,96 00:56,29 00:15,94 14

6 93
Adam Guzik

Jarosław Guzik
K1

Renault

Clio 2
00:14:44,13 00:05,00 00:14:49,13 01:04,46 00:08,17 12

7 77
Wojciech Prządka

Agata Paszek
K1

Fiat

Seicento
00:14:44,85 00:05,00 00:14:49,85 01:05,18 00:00,72 10

8 92
Oliwer  Białkowski	

Oliwer Kliniewski
K1

Honda

Civic
00:14:42,27 00:10,00 00:14:52,27 01:07,60 00:02,42 8

9 80
Piotr Wójcik

Dominika Wójcik
K1

Opel

Corsa  C
00:15:15,17 00:05,00 00:15:20,17 01:35,50 00:27,90 7

10 86
Marek Jakubczyk

Grzegorz Wojarski
K1

Honda

Civic
00:15:50,75 00:15:50,75 02:06,08 00:30,58 6

11 79
Sandra Krzyk

Wojciech Mrowiec
K1

Honda

Civic
00:20:41,25 00:20:41,25 06:56,58 04:50,50 5

Samochodowe Mistrzostwa Tychów 2023 - Runda 3 - Klasa 1



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 55
Łukasz Kaplita

Marta Cozzi
K2

Honda

CRX
00:13:23,88 00:13:23,88 25

2 54
Tomasz Jasiński

Radosław Woźnica
K2

Honda

Civic
00:13:30,37 00:13:30,37 00:06,49 00:06,49 22

3 52
Grzegorz Gunia

Dorota Gunia
K2

Honda

Civic
00:14:05,20 00:14:05,20 00:41,32 00:34,83 19

4 57
Rafał Borski

Anna Chowaniec
K2

Honda

Civic
00:14:13,22 00:05,00 00:14:18,22 00:54,34 00:13,02 16

5 53
Romuald Stasik

Grzegorz Pękala
K2

Citroen

C2
00:15:00,92 00:15:00,92 01:37,04 00:42,70 14
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 27
Tomasz Smolarczyk

Krzysztof Proksa
K3

Renault

Clio
00:12:50,26 00:12:50,26 25

2 26
Kacper Włoch

Marta Radowska
K3

Renault

Clio
00:13:06,94 00:05,00 00:13:11,94 00:21,68 00:21,68 22

3 28
Dominik Polanek

Dawid Drzazga
K3

Honda

Civic
00:13:17,39 00:05,00 00:13:22,39 00:32,13 00:10,45 19

4 25
Wojciech Książek

Krzysztof Stachańczyk
K3

Renault

Clio
00:13:22,55 00:05,00 00:13:27,55 00:37,29 00:05,16 16

5 31
Dawid Rys

Bartosz Owczarek
K3

Renault

Clio 2 sport
00:13:19,75 00:25,00 00:13:44,75 00:54,49 00:17,20 14

6 30
Piotr Marczewski

Krzysztof Marczewski
K3

Renault

Clio
00:13:49,83 00:05,00 00:13:54,83 01:04,57 00:10,08 12

7 33
Mateusz Tomaszko

Artur Steczkiewicz
K3

Peugeot

206
00:15:12,76 00:15:12,76 02:22,50 01:17,93 10

8 29
Artur Steczkiewicz

Mateusz Tomaszko
K3

Peugeot

206
00:15:25,33 00:05,00 00:15:30,33 02:40,07 00:17,57 8
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 9
Mateusz Masełko

Mikołaj Baran
K4

Subaru

Impreza
00:12:08,12 00:12:08,12 25

2 8
Grzegorz Dobrzański

Agnieszka Dobrzańska
K4

Toyota

Yaris High-Tec
00:12:10,15 00:12:10,15 00:02,03 00:02,03 22

3 10
Michał Masełko

Dariusz Murzyn
K4

Subaru

Impreza
00:12:12,79 00:05,00 00:12:17,79 00:09,67 00:07,64 19

4 11
Sebastian Białkowski	

Anita Białkowska
K4

Toyota

GR Yaris
00:12:34,01 00:05,00 00:12:39,01 00:30,89 00:21,22 16

5 15
Dawid Nycz

Maciej Książek
K4

Toyota

Celica gt4
00:14:28,62 00:14:28,62 02:20,50 01:49,61 14
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 58
Piotr Strzoda

Ewa Siwko
CENTO

Fiat

Seicento
00:13:57,23 00:13:57,23 25

2 64
Tomasz Pitala

Jacek Pitala
CENTO

Fiat

Seicento
00:13:57,24 00:13:57,24 00:00,01 00:00,01 22

3 59
Karol Szczygieł

Kamil Wioska
CENTO

Fiat

Seicento
00:14:05,69 00:14:05,69 00:08,46 00:08,45 19

4 61
Artur Warcholiński

Marta Maciejowska
CENTO

Fiat

Seicento
00:14:08,33 00:14:08,33 00:11,10 00:02,64 16

5 60
Piotr Noras

Paweł Noras
CENTO

Fiat

Seicento
00:14:08,37 00:14:08,37 00:11,14 00:00,04 14

6 62
Piotr Bąk

Anna Kośla
CENTO

Fiat

Cinquecento
00:14:05,74 00:05,00 00:14:10,74 00:13,51 00:02,37 12

7 66
Kamil Fok

Magdalena Sobik
CENTO

Fiat

Cinquecento
00:14:19,95 00:14:19,95 00:22,72 00:09,21 10

8 70
Kamil Lipiński

Katarzyna Karmańska
CENTO

Fiat

Cinquecento
00:14:28,02 00:14:28,02 00:30,79 00:08,07 8

9 67
Dawid Szojda

Andrzej Szojda
CENTO

Fiat

Cinquecento
00:14:41,67 00:14:41,67 00:44,44 00:13,65 7

10 68
Jakub Beberok

Justyna Beberok
CENTO

Fiat

Seicento
00:14:51,68 00:14:51,68 00:54,45 00:10,01 6

11 72
Marcin Idzi

Kamil Idzi
CENTO

Fiat

Cinqucento
00:14:58,58 00:14:58,58 01:01,35 00:06,90 5

12 71
Kamil Kłos

Paweł Kłos
CENTO

fiat

Seicento
00:15:18,09 00:15:18,09 01:20,86 00:19,51 4

13 63
Grzegorz Macura

Remigiusz Bury
CENTO

Fiat

Seicento
00:14:57,23 00:25,00 00:15:22,23 01:25,00 00:04,14 3

14 73
Sławomir Grolik

Monika Beberok
CENTO

Fiat

Seicento
00:15:15,86 00:10,00 00:15:25,86 01:28,63 00:03,63 2

15 65
Tadeusz Bąk

Piotr Bąk
CENTO

Fiat

Cinquecento
00:15:33,07 00:15:33,07 01:35,84 00:07,21 1

Samochodowe Mistrzostwa Tychów 2023 - Runda 3 - Klasa CENTO



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 23
Kajetan Świder

Viktoria Cinque
GOSC

Ford

Fiesta
00:12:16,27 00:12:16,27 25

2 1
Mieszko Musiał

Marcin Markowicz
GOSC

Subaru

Impreza WRX STI
00:12:50,71 00:15,00 00:13:05,71 00:49,44 00:49,44 22

3 2
Waldemar Janecki

GOSC
BMW

318 is
00:13:09,61 00:13:09,61 00:53,34 00:03,90 19

4 6
Michal Paciej

Maciej Mijal
GOSC

Citroen

Saxo
00:13:10,88 00:13:10,88 00:54,61 00:01,27 16

5 3
Michał Kociołek

Rafał Łodziana
GOSC

BMW

E46
00:14:07,72 00:14:07,72 01:51,45 00:56,84 14

6 5
Bogdan Chwaszcz

Sławomir Sowa
GOSC

Honda

Civic
00:14:47,56 00:05,00 00:14:52,56 02:36,29 00:44,84 12

7 4
Michał Paciej

Kamil Drążkiewicz
GOSC

FSO

Polonez caro GSI
00:15:19,77 00:15:19,77 03:03,50 00:27,21 10

8 7
Marcin Śladowski

GOSC
Citroen

Saxo
00:17:13,61 00:10,00 00:17:23,61 05:07,34 02:03,84 8
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 45
Leszek Komenda

Daniel Durbas
PPC

Citroen

C2
00:14:17,29 00:14:17,29 25

2 43
Robert Ożóg

Rafał Olearczyk
PPC

Citroen

C2 VTS
00:15:53,13 00:15:53,13 01:35,84 01:35,84 22

3 47
Hubert Sikorski

Mateusz Sikorski
PPC

Citroen

Saxo
00:16:07,60 00:16:07,60 01:50,31 00:14,47 19

Samochodowe Mistrzostwa Tychów 2023 - Runda 3 - Klasa PPC



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 21
Rafał Telega

Jarmila Wlach
RWD

BMW

E36
00:13:34,13 00:13:34,13 25

2 22
Daniel Cichopek

Oleh Harnyk
RWD

BMW

E36 318ti
00:13:48,24 00:05,00 00:13:53,24 00:19,11 00:19,11 22

3 24
Bartosz Biernat

Emil Bartosiewicz
RWD

BMW

e36 compact
00:14:17,55 00:14:17,55 00:43,42 00:24,31 19

Samochodowe Mistrzostwa Tychów 2023 - Runda 3 - Klasa RWD



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 16
Michał Kareusz

OPEN_4WD
Subaru

Impreza
00:12:36,64 00:12:36,64 25

2 17
Tomasz Mikołajczyk

OPEN_4WD
Mitsubishi

Lancer EVO
00:12:37,49 00:10,00 00:12:47,49 00:10,85 00:10,85 22

3 20
Paweł Kowalski

OPEN_4WD
GR yaris

GR
00:13:13,10 00:13:13,10 00:36,46 00:25,61 19
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 37
Michał Parzych

OPEN_2WD
BMW

E36 318ti
00:13:02,72 00:13:02,72 25

2 35
Grzegorz Łącała

Piotr Gąstoł
OPEN_2WD

BMW

318 IS
00:13:14,60 00:13:14,60 00:11,88 00:11,88 22

3 34
Paweł Walasek

OPEN_2WD
Peugeot

206
00:13:18,59 00:13:18,59 00:15,87 00:03,99 19

4 40
Slawomir Potapiuk

OPEN_2WD
Honda

Civic
00:13:21,55 00:13:21,55 00:18,83 00:02,96 16

5 36
Grzegorz Pielka

OPEN_2WD
Peugeot

206
00:13:23,59 00:13:23,59 00:20,87 00:02,04 14

6 41
Michał Jakubczyk

OPEN_2WD
Opel

Corsa GSI
00:13:28,84 00:13:28,84 00:26,12 00:05,25 12

7 39
Konrad Lepiarski

OPEN_2WD
Peugeot

206
00:14:03,18 00:05,00 00:14:08,18 01:05,46 00:39,34 10

8 38
Wojciech Najwer

Mateusz Drużkowski
OPEN_2WD

Peugeot

206 S16
00:14:04,12 00:10,00 00:14:14,12 01:11,40 00:05,94 8
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 49
Grzegorz Miźwiński

Adam Gniewek
RETRO

Honda

Civic
00:14:20,73 00:14:20,73 25

2 50
Uwe Bendig

Aleksander Nowotko
RETRO

Toyota

Celica
00:15:20,26 00:05,00 00:15:25,26 01:04,53 01:04,53 22

Samochodowe Mistrzostwa Tychów 2023 - Runda 3 - Klasa RETRO



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik Strata do lidera Strata do poprzed. Punkty

1 48
Paweł Kostka

Radosław Marzec
RN3

KIA

PICANTO
00:14:36,35 00:10,00 00:14:46,35 25

Samochodowe Mistrzostwa Tychów 2023 - Runda 3 - Klasa RN3



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 27
Tomasz Smolarczyk

Krzysztof Proksa
K3

Renault

Clio
00:12:50,26 00:12:50,26 25

2 26
Kacper Włoch

Marta Radowska
K3

Renault

Clio
00:13:06,94 00:05,00 00:13:11,94 00:21,68 00:21,68 22

3 28
Dominik Polanek

Dawid Drzazga
K3

Honda

Civic
00:13:17,39 00:05,00 00:13:22,39 00:32,13 00:10,45 19

4 55
Łukasz Kaplita

Marta Cozzi
K2

Honda

CRX
00:13:23,88 00:13:23,88 00:33,62 00:01,49 16

5 25
Wojciech Książek

Krzysztof Stachańczyk
K3

Renault

Clio
00:13:22,55 00:05,00 00:13:27,55 00:37,29 00:03,67 14

6 54
Tomasz Jasiński

Radosław Woźnica
K2

Honda

Civic
00:13:30,37 00:13:30,37 00:40,11 00:02,82 12

7 21
Rafał Telega

Jarmila Wlach
RWD

BMW

E36
00:13:34,13 00:13:34,13 00:43,87 00:03,76 10

8 74
Łukasz Semik

Krzysztof Wadas
K1

FIAT

Seicento
00:13:44,67 00:13:44,67 00:54,41 00:10,54 8

9 31
Dawid Rys

Bartosz Owczarek
K3

Renault

Clio 2 sport
00:13:19,75 00:25,00 00:13:44,75 00:54,49 00:00,08 7

10 76
Delfin Orłowski

Rafał Ryś
K1

Nissan

ALMERA
00:13:45,11 00:13:45,11 00:54,85 00:00,36 6

11 22
Daniel Cichopek

Oleh Harnyk
RWD

BMW

E36 318ti
00:13:48,24 00:05,00 00:13:53,24 01:02,98 00:08,13 5

12 30
Piotr Marczewski

Krzysztof Marczewski
K3

Renault

Clio
00:13:49,83 00:05,00 00:13:54,83 01:04,57 00:01,59 4

13 58
Piotr Strzoda

Ewa Siwko
CENTO

Fiat

Seicento
00:13:57,23 00:13:57,23 01:06,97 00:02,40 3

14 64
Tomasz Pitala

Jacek Pitala
CENTO

Fiat

Seicento
00:13:57,24 00:13:57,24 01:06,98 00:00,01 2

15 52
Grzegorz Gunia

Dorota Gunia
K2

Honda

Civic
00:14:05,20 00:14:05,20 01:14,94 00:07,96 1
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Nr 

startowy
Klasa Czas PS 1

1 Musiał Mieszko Markowicz Marcin Subaru Impreza WRX STI GOSC 11:55:00

2 Janecki Waldemar BMW 318 is GOSC 11:55:30

3 Kociołek Michał Łodziana Rafał BMW E46 GOSC 11:56:00

4 Paciej Michał Drążkiewicz Kamil FSO Polonez caro GSI GOSC 11:56:30

5 Chwaszcz Bogdan Sowa Sławomir Honda Civic GOSC 11:57:00

6 Paciej Michal Mijal Maciej Citroen Saxo GOSC 11:57:30

7 Śladowski Marcin Citroen Saxo GOSC 11:58:00

8 Dobrzański Grzegorz Dobrzańska Agnieszka Toyota Yaris High-Tec K4 11:58:30

10 Masełko Michał Murzyn Dariusz Subaru Impreza K4 11:59:00

11 Białkowski	 Sebastian Białkowska Anita Toyota GR Yaris K4 11:59:30

15 Nycz Dawid Książek Maciej Toyota Celica gt4 K4 12:00:00

29 Steczkiewicz Artur Tomaszko Mateusz Peugeot 206 K3 12:00:30

16 Kareusz Michał Subaru Impreza OPEN_4WD 12:01:00

17 Mikołajczyk Tomasz Mitsubishi Lancer EVO OPEN_4WD 12:01:30

44 Maślanka Józef Wioska Kamil Peugeot 206 PPC 12:02:00

68 Beberok Jakub Beberok Justyna Fiat Seicento CENTO 12:02:30

62 Bąk Piotr Kośla Anna Fiat Cinquecento CENTO 12:03:00

18 Sarka Maciej Mitsubishi Lancer OPEN_4WD 12:03:30

78 Mrowiec Wojciech Krzyk Sandra Honda Civic K1 12:04:00

20 Kowalski Paweł GR yaris GR OPEN_4WD 12:04:30

21 Telega Rafał Wlach Jarmila BMW E36 RWD 12:05:00

22 Cichopek Daniel Harnyk Oleh BMW E36 318ti RWD 12:05:30

23 Świder Kajetan Cinque Viktoria Ford Fiesta GOSC 12:06:00

24 Biernat Bartosz Bartosiewicz Emil BMW e36 compact RWD 12:06:30

25 Książek Wojciech Stachańczyk Krzysztof Renault Clio K3 12:07:00

26 Włoch Kacper Radowska Marta Renault Clio K3 12:07:30

27 Smolarczyk Tomasz Proksa Krzysztof Renault Clio K3 12:08:00

28 Polanek Dominik Drzazga Dawid Honda Civic K3 12:08:30

30 Marczewski Piotr Marczewski Krzysztof Renault Clio K3 12:09:00

31 Rys Dawid Owczarek Bartosz Renault Clio 2 sport K3 12:09:30

32 Kobinski Przemysław Pala Maciej Peugeot 206 RC K3 12:10:00

34 Walasek Paweł Peugeot 206 OPEN_2WD 12:10:30

35 Łącała Grzegorz Gąstoł Piotr BMW 318 IS OPEN_2WD 12:11:00

36 Pielka Grzegorz Peugeot 206 OPEN_2WD 12:11:30

37 Parzych Michał BMW E36 318ti OPEN_2WD 12:12:00

38 Najwer Wojciech Drużkowski Mateusz Peugeot 206 S16 OPEN_2WD 12:12:30

39 Lepiarski Konrad Peugeot 206 OPEN_2WD 12:13:00

40 Potapiuk Slawomir Honda Civic OPEN_2WD 12:13:30

41 Jakubczyk Michał Opel Corsa GSI OPEN_2WD 12:14:00

42 Mikołajek Mateusz Peugeot 206 OPEN_2WD 12:14:30

43 Ożóg Robert Olearczyk Rafał Citroen C2 VTS PPC 12:15:00

45 Komenda Leszek Durbas Daniel Citroen C2 PPC 12:15:30

46 Bogusławski Aleksander Panek Dariusz Peugeot 106 S16 PPC 12:16:00

47 Sikorski Hubert Sikorski Mateusz Citroen Saxo PPC 12:16:30

48 Kostka Paweł Marzec Radosław KIA PICANTO RN3 12:17:00

49 Miźwiński Grzegorz Gniewek Adam Honda Civic RETRO 12:17:30

50 Bendig Uwe Nowotko Aleksander Toyota Celica RETRO 12:18:00

52 Gunia Grzegorz Gunia Dorota Honda Civic K2 12:18:30

53 Stasik Romuald Pękala Grzegorz Citroen C2 K2 12:19:00

54 Jasiński Tomasz Woźnica Radosław Honda Civic K2 12:19:30

55 Kaplita Łukasz Cozzi Marta Honda CRX K2 12:20:00

56 Dembinny Daniel Włodarczyk Damian Honda Civic K2 12:20:30

57 Borski Rafał Chowaniec Anna Honda Civic K2 12:21:00

Kierowca Pilot Samochód
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58 Strzoda Piotr Siwko Ewa Fiat Seicento CENTO 12:21:30

60 Noras Piotr Noras Paweł Fiat Seicento CENTO 12:22:00

61 Warcholiński Artur Maciejowska Marta Fiat Seicento CENTO 12:22:30

63 Macura Grzegorz Bury Remigiusz Fiat Seicento CENTO 12:23:00

64 Pitala Tomasz Pitala Jacek Fiat Seicento CENTO 12:23:30

66 Fok Kamil Sobik Magdalena Fiat Cinquecento CENTO 12:24:00

67 Szojda Dawid Szojda Andrzej Fiat Cinquecento CENTO 12:24:30

69 Grzesik Mirek Grzesik Krzysztof Fiat Seicento CENTO 12:25:00

70 Lipiński Kamil Karmańska Katarzyna Fiat Cinquecento CENTO 12:25:30

9 Masełko Mateusz Baran Mikołaj Subaru Impreza K4 12:26:00

71 Kłos Kamil Kłos Paweł fiat Seicento CENTO 12:26:30

72 Idzi Marcin Idzi Kamil Fiat Cinqucento CENTO 12:27:00

74 Semik Łukasz Wadas Krzysztof FIAT Seicento K1 12:27:30

76 Orłowski Delfin Ryś Rafał Nissan ALMERA K1 12:28:00

19 Sarka Dominik Mitsubishi Lancer OPEN_4WD 12:28:30

65 Bąk Tadeusz Bąk Piotr Fiat Cinquecento CENTO 12:29:00

59 Szczygieł Karol Wioska Kamil Fiat Seicento CENTO 12:29:30

73 Grolik Sławomir Beberok Monika Fiat Seicento CENTO 12:30:00

33 Tomaszko Mateusz Steczkiewicz Artur Peugeot 206 K3 12:30:30

77 Prządka Wojciech Paszek Agata Fiat Seicento K1 12:31:00

79 Krzyk Sandra Mrowiec Wojciech Honda Civic K1 12:31:30

80 Wójcik Piotr Wójcik Dominika Opel Corsa  C K1 12:32:00

81 Siwek Mateusz Ziembla Joanna Honda Civic K1 12:32:30

82 Swoboda Damian Bąkowska Monika Rover 200 K1 12:33:00

83 Jochaniak Wojciech Lorańczyk Błażej Honda Civic K1 12:33:30

86 Jakubczyk Marek Wojarski Grzegorz Honda Civic K1 12:34:00

92 Białkowski	 Oliwer Kliniewski Oliwer Honda Civic K1 12:34:30

93 Guzik Adam Guzik Jarosław Renault Clio 2 K1 12:35:00



Nr Zaw. Na OS nr Kara [s] Opis Kary

1 3 00:05,00 Wygrodzenie 3

1 3 00:05,00 Wygrodzenie 4

1 5 00:05,00 Wygrodzenie 6

5 3 00:05,00 Wygrodzenie 7

7 3 00:05,00 Wygrodzenie 3

7 3 00:05,00 Wygrodzenie 7

10 3 00:05,00 Wygrodzenie 4

11 5 00:05,00 Wygrodzenie 8

17 4 00:05,00 Wygrodzenie 3

17 5 00:05,00 Wygrodzenie 6

22 2 00:05,00 Wygrodzenie 4

25 5 00:05,00 Wygrodzenie 8

26 2 00:05,00 Wygrodzenie 3

28 4 00:05,00 Wygrodzenie 3

29 3 00:05,00 Wygrodzenie 4

30 5 00:05,00 Wygrodzenie 6

31 4 00:05,00 Wygrodzenie 3

31 4 00:05,00 Wygrodzenie 4

31 5 00:05,00 Wygrodzenie 4

31 5 00:05,00 Wygrodzenie 6

31 3 00:05,00 Wygrodzenie 7

38 2 00:05,00 Wygrodzenie 3

38 3 00:05,00 Wygrodzenie 7

39 3 00:05,00 Wygrodzenie 7

46 1 00:05,00 Wygrodzenie 6

48 3 00:05,00 Wygrodzenie 4

48 5 00:05,00 Wygrodzenie 8

50 4 00:05,00 Wygrodzenie 4

57 5 00:05,00 Wygrodzenie 6

62 3 00:05,00 Falstart

63 2 00:05,00 Wygrodzenie 1

63 4 00:05,00 Wygrodzenie 4

63 5 00:05,00 Wygrodzenie 4

63 5 00:05,00 Wygrodzenie 6

63 5 00:05,00 Wygrodzenie 8

73 1 00:05,00 Wygrodzenie 4

73 5 00:05,00 Wygrodzenie 8

77 3 00:05,00 Wygrodzenie 7

80 5 00:05,00 Falstart

81 1 00:05,00 Wygrodzenie 4

82 1 00:05,00 Falstart

82 1 00:05,00 Wygrodzenie 6

83 4 00:05,00 Wygrodzenie 1

83 3 00:05,00 Wygrodzenie 3

83 1 00:05,00 Wygrodzenie 6

92 3 00:05,00 Wygrodzenie 4

92 5 00:05,00 Wygrodzenie 8

93 5 00:05,00 Wygrodzenie 6

Samochodowe Mistrzostwa Tychów 2023 - Runda 3 - Kary


